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DITT NYE HJEM? 

Velkommen inn i Høgdefaret 10!

Boligen går over to etasjer med hovedplan i 2. etasje samt loft, og du  
kan nyte godt av både balkong og hage. Beliggenheten i høyden gir  
mye lys samt fjordutsikt. Dette er et meget barnevennlig og populært  
område med umiddelbar nærhet til friområder, samtidig som det kun  
er en kort spasertur ned til byen. Kort vei til flere barnehager og  
skoler. Trikk og buss i gangavstand.

 ‑God planløsning med mye naturlig lys i begge etasjer
 ‑3 sov, med mulighet for et fjerde på stue eller kjøkken
 ‑Gulvareal på 152 m2
‑ 2 bad med gulvvarme
‑ Romslig og åpen løsning mellom stue, spiseplass og kjøkken
 ‑Solrik balkong med fjordutsikt
‑ Egen hagedel
‑ Peisovn og gulvvarme i stuedel samt kjøkken
‑ Mulighet for etabl. av parkeringsplass*
‑ Kjellerbod på 5 m2 Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 11 500 000,-
Omkostn.:	 Kr 288 740,-
Total ink omk.:	 Kr 11 788 740,-
Felleskostn.:	 Kr 3 500,-
Selger:	 Nils Harald Bråfelt
	 Maren Wilberg Rostad
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1928
P-rom/​BRA:	 112/​112 m²
Tomtstr.:	 1062.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 151, bnr. 98
	 Gnr. 151, bnr. 84Snr.	 3

Oppdragsnr.:	 1002230037

Karianne Amlie
Partner /​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 977 57 259
E‑post	 karianne.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grønland/​​​​​​Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 112kvm
P‑rom 112kvm

Arealbeskrivelse
Bruksareal
2. etasje: 78 kvm 
3. etasje: 34 kvm

Primærrom
2. etasje: 78 kvm.
 Entré, bad, soverom, stue, spisetue og kjøkken. Utgang til balkong fra stue og  
spisestue.

3. etasje: 34 kvm. Trapperom, bad, gang og 2 soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1062.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomteareal: 1 062,3 m2. Felles eiet.

Boligen utgjør én del av en firemannsbolig. 1.etasje disponerer arealene i husets  
bredde og ned til naboens gjerde i Fredvn. 
2.etasje disponerer arealene på sidene av huset til naboens gjerder. Felles er husets  
forside mot veien og trappen med adgang for de i 1.etasje til å passere rundt huset.

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet i et veletablert og attraktivt bomiljø på Bekkelaget. Her har  
du alt i umiddelbar nærhet med kort vei til kollektivtransport, daglige servicetilbud,  
skoler, barnehager og marka. Sentralt, men tilbaketrukket fra bykjernen.  
Dagligvarehandelen kan gjøres ved Joker Holtet eller ved Jacobs Holtet ‑ for den som  
ønsker et bredt og solid mat‑ og drikkeutvalg med "det lille ekstra". 
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Holtet har apotek, bakeri, jernvareforretning mm. Kort vei til Lambertseter senter ‑ et  
moderne senter med en rekke butikker, koselige spisesteder, kino og vinmonopol. For  
øvrig kort vei til handlesenter på Manglerud (ca. 60 butikker) med et totaltilbud av varer  
og tjenester, og Bryn Senter med sine (42 butikker), som også er kjent for en svært  
rikholdig matforretning. 

Kollektivtilbud
På "Ekeberghallen" bussholdeplass stopper buss nr. 74, hvor det i tillegg går nattbuss ‑  
18N. Fra Sportsplassen trikkeholdeplass går linje 13 og 19, hvorpå det tar ca 10 min  
med trikk til Jernbanetorget/​​​​​Oslo Sentralstasjon. Brattlikollen t‑banestasjon (linje 1 og  
4) ligger en liten spasertur fra boligen og tar deg inn til Oslo sentrum på ca. 15  
minutter. Enkel adkomst til de store hovedsfartsårene ‑ E18 OG E6. 

Rekreasjon i nærmiljøet
Nærområdet byr på rekreasjonsområder som Østmarka, Byskogen, Brannfjell,  
Ballsletta, Ekebergsletta/​​​​​Ekeberghallen, EKT Rideskole og Husdyrpark. Brannfjell ved  
Ekebergsletta er et av de første skogsområdene i hovedstaden som blir tidlig snøfritt  
på vårparten, noe både hundeeiere, barnefamilier, terrengsyklister og idrettsutøvere vet  
å benytte seg av. Det er stier over hele åsen, alt fra brede lysløyper til trange skogstier  
og svabergpartier. Det prepareres også skiløyper i nærområdet. Her finner man mange  
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